様式第２号
しまね子育て応援パスポート事業　登録変更届
年　　月　　日
島根県知事　様
	届出者

	所在地（住所）
	（〒　　　－　　　　）

	（フリガナ）
名称

	代表者氏名

	担当者名

	電話番号

	FAX番号

	メールアドレス

しまね子育て応援パスポート事業の登録内容を変更したいので、下記のとおり届け出ます。
記
１．運営サイト掲載情報
	（フリガナ）
協賛店名称

	協賛店所在地
	（〒　　　－　　　　）

	変更事項

	変更予定日

（注）現在の登録内容のうち、変更する項目について、項目名と変更後の内容を変更事項欄に記載してください。なお、写真・メッセージ（ＰＲ）について登録済みの場合は、原則として変更できません。
　e-mail:coccolo@artemis-co.jp
２．ステッカー等送付枚数
	種類
	サイズ
	追加送付希望枚数

	①こっころ協賛店ポスター
	297mm×420mm
	枚

	②こっころ協賛店ステッカー
	105mm×148mm
	枚

	こっころ協賛店ポップ（スイング/スタンド）※
	120mm× 90mm
	枚

	中国地方５県連携協賛店ステッカー
	75mm× 75mm
	枚

	全国共通展開協賛店ステッカー
	150mm×200mm
	枚

	全国共通ロゴマークステッカー
	105mm×148mm
	枚

	通信欄

（注）ステッカー等の追加送付希望があれば枚数を記載ください。
なお、通信欄には、この申込書に記入欄のない事項や、ご質問等があればご自由にご記入ください。
[bookmark: _GoBack]　※③については、在庫状況によっては送付しない場合があります。